

ALGARVEKYSTEN

Portugal - Avreise 12.oktober - 12 dager kr. 15 990,-



Dag for dag program

Algarve kysten:

Velkommen til å bli med Kjetils Bussreiser til et av Europas mest populære feriedestinasjoner.

Algarvekysten har alt å tilby; Enestående strender, spennende utflukter, mer enn 40 golfbaner, dramatiske klippeformasjoner, sykkelturner og herlige restauranter - En fantastisk måte å forlenge sommeren på for oss nordmenn.

Skandinavisktalende reiseleder med på hele reisen!

Dag 1: Oslo - Faro - Armacao de Pera

Vi møtes på Gardermoen til avtalt tid. Etter 4 timer i luften lander vi i Faro hvor vår buss venter på oss. Etter en kort busstur på ca 45 minutter når vi vårt reisemål; Armacao de Pera, og Hotel Holiday Inn. Her skal vi nyte livet de neste 12 dagene med sol og varme, langt unna høstværet hjemme. Vi kan glede oss over hotellets fasiliteter, som basseng, fitness senter, restauranter, Cocktail bar og fri internett. Hotellet ligger fantastisk til og er omgitt av strender og små fiskelandsbyer. Felles middag om kvelden





Reisefakta:

- Flyreise Oslo - Faro t/r
- Busstransfer flyplass - hotell t/r i Portugal
- 11 netter med plass i dobbeltrom på Holiday Inn Algarve i Armacao de Pera
- 11 frokost
- 11 middag
- Reiseleder

Tillegg:

Enkeltrom kr. 3990,-

Havutsikt på hotellet kr 1500,- pr pers når to deler rom

Utflukter:

Albufeira, Porches og Silves kr. 1000,-

Faro, Ohlao og Tavira kr. 1000,-

Cabo de Sao Vicente, Sagres og Lagos kr. 800,-

Carvoeiro, Portimão kr. 500,-

NB! Turens pris kan endres ettersom flyprisene ikke var klare da katalogen gikk i trykk - følg med på vår hjemmeside

Dag 2 - II: Armacao de Pera

Så heldige vi er som kan våkne opp på dette koselige stedet, nyte en god frokost og se hva dagen bringer. I løpet av oppholdet gis det tilbud om flere spennende utflukter sammen med reiseleder, lokalguide og buss:

*Heldagsutflukt til Albufeira , Porches og Silves inkl besøk på Porches Pottery, samt vinsmaking i Silves

*Heldagsutflukt til Cabo de Sao Vicente, Sagres og Lagos

*Heldagsutflukt til Faro, Ohlao og Tavira inkl besøk på Monterosa i Moncarapacho

*Halvdagsutflukt til Carvoeiro, Portimão

Felles middag hver kveld på hotellet

Dag 12: Armacao de Pera - Faro - Oslo

Tiden for hjemreisen har dessverre kommet, og i dag sjekker vi ut av hotellet etter frokost. På formiddagen blir vi hentet av vår buss som kjører oss til Faro flyplass, vi sjekker inn og kanskje tar vi oss tid til en matbit før flyet vender snuten mot Oslo. Med mange flotte inntrykk lander vi på Gardemoen senere samme dag. Vi slår av en prat med våre medreisende og takker for denne gang!

